РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
VI СОЗЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 декабря 2019 года                                                                                                         № 32

О созыве LV заседания Совета
Лахденпохского муниципального
района  VI созыва

        В соответствии со ст.27 Устава муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», Регламентом работы Совета Лахденпохского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        Созвать LVI заседание Совета Лахденпохского муниципального района  VI созыва    19 декабря 2019 года в 11 часов 00 минут в административном здании Лахденпохского муниципального района, расположенном по адресу: г Лахденпохья ул. Советская. Д. 7-а, 4-й этаж. С ПОВЕСТКОЙ ДНЯ:
1) [bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в решение Совета Лахденпохского муниципального района  от  24 ноября 2016 года  № 27/216-6  «Об утверждении  Положения о межбюджетных отношениях в Лахденпохском муниципальном районе».
2) О бюджете Лахденпохского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
3) О внесении изменений и дополнений в решение XLV заседания VI созыва Совета Лахденпохского муниципального района от 20 декабря 2018 года № 45/342-6 «О бюджете Лахденпохского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
4)  О передаче полномочий органами местного самоуправления Лахденпохского муниципального района части полномочий по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления Мийнальского, Куркиекского, Хийтольского и Элисенваарского сельских поселений на 2020 год.
5) Разное.

Глава
Лахденпохского муниципального района						   Г.И.Тимина